
お客様各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和 5 年 9 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  TEL (052)339-5572

社長就任のご挨拶

拝啓　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素より格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社NBSの代表取締役社長に就任いたしました佐藤文美でございま
す。

これまで、企業理念の実現と共に、お客様の更なる発展に向けてより良い商品やサ
ービスの提供に努めて参りました。
9月1日より社長の重責を担い身が引き締まる思いではありますが、当社のさらなる
成長と発展を実現させ、美容業界の発展に微力ながら寄与できる企業へと成長して
いく所存です。

甚だ微力ではございますが、皆様からの御期待に沿えるようこれまで以上に全力を
尽くして参りますので、社員共々、ご指導ご高配を賜りますよう何卒お願い申し上
げます。

敬具

代表取締役社長：佐藤文美

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   株式会社 NBS


